
 

1 
 

              Węgrów, dnia 06.08.2024 r. 

 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Kościuszki 15 

07-100 Węgrów  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1)  

o wartości powyżej 130 000 złotych na utwardzenie terenu i zagospodarowanie terenu  przed 

Szpitalem Powiatowym w Węgrowie, Znak: ZP/RUS/1/24 (BZP nr 2024/BZP 00408051/01 z dnia 

11.07.2024 r.), wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy: 
 

Marek Siuchta Usługi Budowlane, Ruchna, ul. Siedlecka 4, 07-100 Węgrów , z ceną ofertową brutto:                                 

1 051 346,75 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega 

odrzuceniu oraz uzyskała 100 punktów w ramach zastosowanego kryterium, jakim były cena.  

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
Transformatic Dariusz Wojtyra 

Starawieś ul. Kościelna 5 
07-100 Węgrów 

1 179 344,14 

2 
IMSTUDIO.PL 

ul. Grunwaldzka 178 
33-300 Nowy Sącz 

467 400,00 

3 
Marek Siuchta Usługi Budowlane 

Ruchna, ul. Siedlecka 4 
07-100 Węgrów 

1 051 346,75 

4 
Wojciech Przyborowski „Garden-Bruk” 

Laski 29 
07-130 Łochów 

1 064 717,18 

5 

Zakład Usług Techniczno-Handlowych 
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 

ul. Serocka 32a/1 
07-200 Wyszków 

1 002 188,35 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Liczba punktów w 
kryterium „cena” 

Razem liczba 
punktów 

Lokata  

1 89,15 89,15 3 

3 100,00 100,00 1 

4 98,74 98,74 2 

 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 

ustawy Prawo zamówień publicznych zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania ww. zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst  jeden. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) – Dział IX „Środki ochrony 

prawnej”. 

 

 

 

                                                                                     Podpisał: 

                   Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

                  Lek. med. Artur Skóra 

 

        

 


